
UCHWAŁA NR CIV/2849/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie nazwy parku. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Park Rzeczny im. Włodzimierza Tetmajera dla obszaru położonego 
w Dzielnicy VI Bronowice, wzdłuż ul. Tetmajera od parkingu aż po zbiornik wodny Pasternik i teren 
leśny graniczący z uroczyskiem w Rząsce /na działkach, dz. ewid. 1, 2/10,/ 96/3, 101, 160/4, 
321 obręb K-40 Krowodrza/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C1C673-3052-4F2F-80AC-6947BA6BE716. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


